

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Мультимедійний комплекс у комплекті: ноутбук HP Intel Core i3-1115G4, проектор BENQ з кріпленням, проекційний екран моторизований з кріпленням	1	66 283	66 283
2.	Крісла театральні м'які	40	2 500	100 000
3.	Тканинні ролети на вікна «День-ніч»	3	11 000	33 000
4.	Каркас для сцени(дерев'яні бруси 110/50)	5	550	2 750
5.	Каркас для сцени(дерев'яні бруси 120/30)	10	255	2 550
6.	Каркас для сцени(дерев'яні бруси 50/50)	6	365	2 190
7.	Анкер	25	25	625
8.	Саморізи	250	1	250
9.	Штори та куліси для сцени із карнизами	1	120 000	120 000
10.	Світлодіодні лампи для стелі	12	3 000	36 000
11.	Дошка мобільна маркерна поворотна 200x100 см на колесах	1	9 095	9 095
12.	Стіл конференційний овальний для переговорів "ОН-113"	1	8 615	8 615
13.	Стіл конференційний NІКА Меблі Серія ОН ОН-105/1 180x90 Коричневий (Яблуня Локарно темна)	1	4 600	4 600
14.	Лава складна для сидіння Джилі пластик Rattan Brown	10	1 500	15 000

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
15.	Акустична переносна колонка ZXX-1503 60Вт 15" 69х44х36см USB/SD/FM/BT/2MIC	1	7 360	7 360
16.	Фотоапарат Canon PowerShot SX530 HS ZOOM 50x 16MP f/3.4-6.5, в комплекті сумка для фотоапарата та флешнакопичувач MicroSD 64GB	1	17 500	17 500
	Штатив Bosch BT 150 Professional для фотоапарата	1	2 000	2 000
17.	Система світильників поворотна для стелі, Goldlux 322364 Paris GU10 6x10W IP20	3	3 500	10 500
18.	Шафа-стелаж виставкова	1	15 640	15 640
19.	Ковролінове покриття Condor Classic	13 кв.м	12 831	12 831
20.	Вертикальні штори – жалюзі на вікна	3	5 300	15 900
21.	Послуги доставки		17 311	17 311
	Всього:			500 000
Орієнтована вартість проєкту				500 000